P1（全2頁）

2023年12月吉日

大王製紙株式会社

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　※商品仕様や素材などの変更はございません。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　２０２２年　１　月2024年4月～

２．リニューアル商品規格

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
エリエール　サージカルマスク

ふつうサイズ50枚
エリエール　サージカルマスク

ふつうサイズ50枚

パッケージ

枚数 50枚 50枚

ケース入数 24 24

JANコード 4902011830682 4902011830682

品名コード 21000061 21001201

お取引先様各位

ふつうサイズリニューアルおよび、小さめサイズ廃番のご案内

　この度「エリエール サージカルマスク ふつうサイズ」及び、

「エリエール サージカルマスク　スマートタイプ」
「エリエール サージカルマスク」

　　　　　　　　　　 　　    　※JANコード変更なし、品目コード変更あり

　　　　　 　                  ※現行品の在庫がなくなり次第の変更となりますので、前後する場合がございます。

記

１．リニューアル時期

　「エリエール サージカルマスク スマートタイプ ふつうサイズ」につき、

　あわせて、「エリエール サージカルマスク」「エリエール サージカルマスク スマートタイプ」ともに、

　小さめサイズにつきましては、2024年3月の生産を持ちまして製造を終了いたします。

　着用時の快適性を向上させるため、耳掛け部の形状を変更した製品・パッケージに、順次 移行してまいります。

P2（完）

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
エリエール　サージカルマスク

スマートタイプ　ふつうサイズ50枚
エリエール　サージカルマスク

スマートタイプ　ふつうサイズ50枚

パッケージ

枚数 50枚 50枚

ケース入数 24 24

JANコード 4902011832921 4902011832921

品名コード 21000306 21001202

3．廃番品について

商品名
エリエール　サージカルマスク

小さめサイズ50枚
エリエール　サージカルマスク

スマートタイプ　小さめサイズ50枚

パッケージ

枚数 50枚 50枚

ケース入数 24 24

JANコード 4902011830705 4902011832938

品名コード 21000062 21000305

ご不明な点がございましたら、弊社担当セールスまでお問い合わせください。

以上